第1号様式（第6条関係）

年　　月　　日

国見町長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk72852632]　別紙事業計画のとおり事業を実施したいので、国見町中小企業者等人材育成事業補助金交付要綱第6条の規定により、補助金　　　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

添付書類

1　事業計画書（第2号様式）
2　収支予算書（第3号様式）
3　誓約書兼同意書（第4号様式）
4　反社会的勢力排除に関する誓約書（第5号様式）
5　町内で事業を営んでいることが分かる書類の写し
[bookmark: _GoBack]6　受験者又は受講者が役員又は従業員であることを証する書類の写し
7　振込先がわかる書類（預金通帳等）の写し
8　その他参考となる書類